10841083
ス
ト
リ
ッ
パ
ガ
イ

P1.25 27 2.0 13 20 50 60 70 80 90 100
型式 － L
TGPH　16 － 100注文例
Order
追加工 記号 詳細
LC
L寸法変更　　　指定0.5mm単位
TC
ツバ厚変更2≦TC＜5　　指定0.1mm単位
E 全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同じです。
（5－TC≦Lmax－LC）　ETGPHのみ適用
BC
B寸法変更　　指定1mm単位
5≦BC＜B
ETGPRのみ適用
EMタップ深さは（B－BC）分短くなります
GC ピン先端にテーパ
加工します。
RC 先端R
変   更
D LC
TGPH・TGPN TGPR
10 30≦LC＜L 30≦LC＜L
13・16 40≦LC＜L 40≦LC＜L
20 60≦LC＜L 50≦LC＜L
25 60≦LC＜L －
D Y
10 3
13
516
20
25
D 標準R RC（選択）
10 1.0 1.5・2.0
13・16 1.5 2.0・2.5
20・25 2.0 2.5・3.0
L
LC
LC
L
TC
T
Y
15
B
RC
Ra
1.6
Ra
1.6
D
MML B
L+0.3
0
D -
0
.0